令和８年１月２９日

お 客 さ ま 各 位

東 浴 信 用 組 合

オンライン障害発生による、窓口受付のお知らせ

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。
現在、当組合が利用しております共同センターのシステム障害によりオンライン業務を停
止しております。 大変ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。
現時点で判明している状況については、下記の通りでございます。

記

１．ご利用いただけないお取引

・窓口での全てのお取引（預金の預入れ・払出し・振込み等）
・キャッシュカードによるお買い物（デビッドカード決済等）

 ・ATM でのお取引（入出金・照会）

２．復旧したお取引

・ATM でのお取引（入出金・照会）

3．原因

共同センターにおけるシステム障害
現在復旧に向けて作業を進めております。

お客さまには大変ご迷惑をおかけしておりますが、何卒ご理解と、ご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

以 上